

<p>Formål med mødet: Bestyrelsesmøde i Kulturhusforeningen</p> <p>Dato: 6. november 2023</p> <p>Tid: 19.00</p> <p>Sted: Karens Minde Kulturhus, Caféen</p>	
<p>Deltog: Steen E, Sus, Steen K, Therese, Dorte, Christel, Merete, Gunilla(ref)</p> <p>Afbud: Mia</p>	
Dagsorden	Referat og beslutninger
<p>1. Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Valg af mødeleder: Sus Ingen deltager fra personale grundet flytning af møde.</p>
<p>2. Budget 2024, Fremskrevet for 2023</p>	<p>Stillingtagen til budget for 2024. Der har været gode spørgsmål og drøftelser i økonomiudvalget. Budgettet 2024 er inkrementelt, altså baseret på det forventede årsresultat for 2023. Efter fremtidsprocessen er gennemført, må vi evt. revidere det. Budgettet er godkendt til indsendelse til KFF.</p> <p>Budget vedr Det mobile kulturhus er ikke med, men kommer senere.</p> <p>Gennemgang af status og fremskrevet årsresultat. Bestyrelsen ønsker ledelsesrapporten hedder noget andet og evt. bliver mere udspecificeret. Investering i nyt inventar, stole til Café? Beslutning: Hvis den store faktura vi er ved at sende pt bliver godkendt, kan alle stolene købes. Hvis ikke kan en del af dem købes, og resten skydes til næste år.</p> <p>Bestyrelsen synes det kunne være interessant at se hvordan vi klarer os mht billetsalg ved koncerter – der er jo angiveligt krise hos de små spillesteder.</p>
<p>3. 3. udviklings-workshop 28. november og opsamling i januar</p>	<p>Den sidste workshop i forløbet (evaluering og næste skridt) foreslås lagt i 2024, en af dagene i uge 2 (man-tors kl 13-18), hvor huset er lukket, men ferien slut. Medarbejderne skal være der til det hele, hele bestyrelsen er vigtige den sidste time. Gerne et par stykker fra bestyrelsen fra kl 13.</p> <p>Merete og Christel vil gerne deltage i hele workshoppen. Christel giver besked om hvilke dage der er mulige. Bestyrelsen kan alle 9., 10. eller 11. januar. Gunilla sender dato ud.</p>

<p>4. Præsentation af kulturelle samarbejdspartnere.</p>	<p>Bks: Tudsen, Det mobile kulturhus med mere Bib: Litteraturfestival. Tudsen, Forfattersamtaler med mere Sydhavn Teater: Det mobile kulturhus, lokaler til ST:ART enkeltstående arrangementer, mindre projekter (pt. Musik for uddøde fulge i cafehaven) med mere og mere BMD: bluegrass-koncerter pt ca 10 pr år JazzClub Loco: koncerter: Dødens Garderobe, Southern Jazzcult og mere CCC v. Cecilie Brask: Sydhavn Salon og koncerterne Klassisk møder Rytmask. Desuden Torden og Tango 26.5. Fanø Free Folk Festival: Free Folk Mondays Erna og Michael: ORD i Karens Minde, Litteraturfestival, bogreceptioner mm Queer out south west: Dragbanko Johannes og Peter: Karens Comedy Club SydhavnsCompagniet: Sankt Hans</p> <p>Desuden: HøstMøn, Isenkram, Rytmask Musikkonservatorium, MGK, Skt. Annæ, Thy music collective, Jazzfestivalen, Sydhavnens venner af 1. maj, TangoPavillonen, forfatterne i huset - og flere tilkommer...</p>
<p>5. Orienteringer</p>	<p>Formand:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Til decembermødet vil miljøregnskab blive fremlagt og drøftet. <p>Leder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Organisering på vej. Praktikant i kommunikationen fra årsskiftet - Forløb vedr. bla. mødestruktur, feedback og trivsel har været sat på pause, men genoptages inden længe (evt. januar) - Der er kommet en henvendelse fra indkvarteringsstedet for ukrainere i Støberihavnsgade. De spørger om koropræden og andet samarbejde. Gunilla forsøger at arrangere et møde, for at se hvad vi kan finde ud af og sætte dem i kontakt med andre i huset. - Et af de små kontorer er blevet opsagt. Lokaludvalget leder efter mere plads. - Juleaftensbilletter til salg fra i morgen. - Metroen åbner i 2024 <p>Andre</p>
<p>6. Julemiddag for bestyrelsen</p>	<p>Det bliver torsdag den 7. december kl. 17.30. Formanden booker et bord i særligt lokale på Kanalhuset. Er der ikke plads den 7. er den 8. en mulighed. Ellers et andet sted.</p>
<p>7. Eventuelt</p>	
<p>8. Bestyrelsens lukkede punkt</p>	